MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 66 DE 9 DE DEZEMBRO DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegado pela Portaria PGR No. 696, de 30 de

setembro de 2013, resolve:

Art. 1º - Dispensar, a partir de 06/12/2013, o servidor Wladymir Franklyn Lima de

Almeida,  Analista do  MPU /Apoio  Técnico-Administrativo/Comunicação  Social,  matrícula  No.

20332, do encargo de substituto eventual do cargo em comissão de Assessor-Chefe – Nível II, CC-

2, da Assessoria de Comunicação do Gabinete do Procurador-Chefe da Procuradoria da República

no Estado de Alagoas/União dos Palmares.

RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 11 dez. 2013. Seção 2, p. 51.

http://hdl.handle.net/11549/10125
http://hdl.handle.net/11549/22784
http://hdl.handle.net/11549/22784

	RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA